PMDEAMARA~
DOMA~ÃO-MA

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro.

R
FI;- (~W l{) éJ q

úbnc..: v

CEP: 65923-000 - CNPJ : 06.157.846/0001-16

COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT AÇÃO/CPL

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO E AUTUAÇÃO

Processo Administrativo nº 023/2023

Aos 09 dias do mês de Fevereiro de 2023, lavrei o presente TERMO de ABERTURA
deste Processo Administrativo para a realização de lnexigibilidade, que tem como
primeira folha a de nº 01 , para constar, eu, Vandenilson de Sousa Costa, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, subscrevo e assino.

ÓRGÃO(S)
SOLICIT ANTE(S):

OBJETO:

VALOR ESTIMADO

INFORMAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS

DA DISPENSA
DE LICITAÇÃO

DADOS DO PROCESSO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - SECUT

Contratação de bandas para realização do carnaval 2023 de
Amarante do Maranhão - MA.

Valor Total: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE DO
MARANHÃO;
02 - PODER EXECUTIVO;
0209 - SEC. MUN. DE CULTURA E TURISMO - SECUL T;
020900 - SEC. MUN. DE CULTURA E TURISMO - SECUL T;
13-CULTURA;
13 392 - DIFUSÃO CULTURAL;
13 392 0473 - DIFUSÃO CULTURAL;
13 392 0473 2074 0000 - MANUTENÇAO DE FESTAS
FOLCLORICAS, CIVICAS E POPULARES
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA;

- lnexigibilidade nº 002/2023
- Base Legal: "Art. 25 inciso Ili , da Lei 8.666/93".

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro.

CEP: 65923-000 - CNPJ: 06.157.846/0001-16

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

Amarante do Mara~nhão - M_A ;fJ9 de ~evereiro 2023 .

. 1/ _~

. / l 1f?l1Jt
Vandenilson ..,,~ousa Cos~a

Presidente da CPL

ín7

, [].'•.· )j. P RE FE ITURA DE ~ "'" , AMARANTE
... - . -